[image: ]      CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE QUILOMBO
                                                                                                                                          Quilombo 23 de Dezembro de 2021

Excelentíssimo Sr.
Daniel Domingues Scharf
SUP. REGIONAL DE NEGÓCIOS OESTE - CASAN

Ofício

             O Vereador que ao presente subscreve representante legal da comunidade Quilombense, em nome da Câmara Municipal, vem respeitosamente CONVOCÁ-LO para participar de reunião na Câmara Municipal De Vereadores de Quilombo, SC, em sessão a ser realizada dia 02 de dezembro de 2021, às 09:30h da manhã.

JUSTIFICATIVA
[bookmark: _GoBack]A solicitação ocorre após inúmeras reclamações da comunidade pela recorrente falta de água em nosso município, que já ocorrem há muitos anos, inúmeras reclamações chegam diariamente e estamos buscando entender o que está ocorrendo. Na oportunidade, será encaminhado convite ao representante da Promotoria Pública.

Aguardamos a confirmação.

Sendo o que tinha para o momento, reitero protestos de estima e apreço

ANGELO CAMPAGNOLO
Vereador - Quilombo

RUA CONDE DEU,77 - CENTRO - CEP 89850.000 – QUILOMBO – SC
FONE: (49) 3346-3347

image1.jpg